
4.420139

RACE Name Date  

Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II 0.873 B 9 11/4 11：19：21 1:14:21 4461 3,894 ---- 1

2 JPN 6426 ULALA 1.021 B 2 11/4 11：09：00 1:04:00 3840 3,921 ---- 2

3 JPN 6854 BLUE PETER 1.102 A 1 11/4 11：05：58 1:00:58 3658 4,031 ---- 3

4 JPN 4135 KINGYO 1.028 A 4 11/4 11：12：40 1:07:40 4060 4,174 ---- 4

5 JPN 6139 NAONAO CARRERA S 1.000 B 6 11/4 11：14：34 1:09:34 4174 4,174 ---- 5

6 JPN 6095 LAETITIA　DEUX 1.063 A 3 11/4 11：10：40 1:05:40 3940 4,188 ---- 6

7 JPN 6729 GUMBO 1.021 B 7 11/4 11：15：04 1:10:04 4204 4,292 ---- 7

8 JPN 5070 EAGLE RAY 1.072 A 5 11/4 11：13：36 1:08:36 4116 4,412 ---- 8

9 JPN 3757 AZ 1.019 B 8 11/4 11：17：37 1:12:37 4357 4,440 ---- 9

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/10/15) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

第9回東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2019/11/4
10:05:00

11/03 12:00:00
IRC　Class (総合) Race4
INSHORE　4.8マイル

40－50度、風速7-10ﾉｯﾄ、0.5ｍ

順位着順Sail No. TCC



4.420139

RACE Date  

Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6854 BLUE PETER 1.102 1 0 11：05：58 1:00:58 3,658 4,031 ---- 1

2 JPN 4135 KINGYO 1.028 3 0 11：12：40 1:07:40 4,060 4,174 ---- 2

3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX 1.063 2 0 11：10：40 1:05:40 3,940 4,188 ---- 3

4 JPN 5070 EAGLE RAY 1.072 4 0 11：13：36 1:08:36 4,116 4,412 ---- 4
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( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/10/15) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

第9回東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ 2019/11/4
IRC　Class ( A ) Race4 10:05:00
INSHORE　4.8マイル 11/03 12:00:00A

順位着順Sail No.



4.420139

RACE Date  

Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II 0.873 5 0 11：19：21 1:14:21 4,461 3,894 ---- 1

2 JPN 6426 ULALA 1.021 1 0 11：09：00 1:04:00 3,840 3,921 ---- 2

3 JPN 6139 NAONAO CARRERA S 1.000 2 0 11：14：34 1:09:34 4,174 4,174 ---- 3

4 JPN 6729 GUMBO 1.021 3 0 11：15：04 1:10:04 4,204 4,292 ---- 4

5 JPN 3757 AZ 1.019 4 0 11：17：37 1:12:37 4,357 4,440 ---- 5
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( IRC Result Sheet  V4.2)  Based on 2019/10/15) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋東京湾

********  RACE INFORMATION  **************

第9回東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ 2019/11/4
IRC　Class ( B ) Race4 10:05:00
INSHORE　4.8マイル 11/03 12:00:00B

順位着順Sail No.


